usufruída no período de 20/6/2019 a 19/7/2019 e 29/7/2019 a 27/8/2019, conforme consta no Protocolo nº 201836490,
de 23/10/2018.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em Cuiabá, 30 de maio de 2019.

ELIAS PEREIRA DOS SANTOS FILHO

Secretário de Gestão de Pessoas

SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO CONTRATO N° 018/2019/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n° 018/2019/SCCC/ALMT

Contratada: Milanflex Indústria e Comércio de Móveis e Equipamentos Ltda

Objeto: Aquisição de mobiliários, incluindo serviços de montagem e remanejamento.

Valor R$ 2.316.473,27(dois milhões, trezentos e dezesseis reais, quatrocentos e setenta e três reais e vinte e sete centa-
vos).

Vigência: 28/05/2019 a 28/05/2020

Assinatura: Mesa Diretora - 28/05/2019

Presidente: Janaina Riva

1° Secretário: Max Russi

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quinta-feira, 30 de Maio de 2019 • ANO IV | N° 521

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 6 Assinado Digitalmente